
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LANIŠĆE 

Povjerenstvo za provjeru ispunjavanja  

propisanih (formalnih) uvjeta prijavljenih  

programa i/ili projekata na Javni natječaj 

Predsjednica 

 

KLASA: 402-03/24-01/02 

URBROJ: 2163-23-02/02-24-8 

Lanišće, 18. lipnja 2024.  

 

Na temelju članka 28. stavka 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 

financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 

(„Narodne novine“, broj 26/15. i 37/21.), članka 24. Pravilnika o financiranju programa, 

projekata i javnih potreba sredstvima proračuna Općine Lanišće („Službene novine Općine 

Lanišće“, broj 5/15.), Zapisnika o ispunjavanju propisanih uvjeta Javnog natječaja za 

financiranje programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na području 

Općine Lanišće u 2024. godini, KLASA: 402-03/24-01/02, URBROJ: 2163-23-02/02-24-7 od 

dana 18. lipnja 2024. godine, predsjednica Povjerenstva za provjeru ispunjavanja propisanih 

(formalnih) uvjeta prijavljenih programa i/ili projekata na Javni natječaj donosi 

 

 

O D L U K U 

o pristiglim prijavama na Javni natječaj za  

financiranje programa i projekata od interesa za opće dobro  

koje provode udruge na području Općine Lanišće u 2024. godini 

koje se upućuju u daljnju proceduru 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se popis pristiglih prijava na Javni natječaj za financiranje 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Općine 

Lanišće u 2024. godini, KLASA: 402-03/24-01/02, URBROJ: 2163-23-02/01-24-2, 
raspisanog dana 17. svibnja 2024. godine (dalje u tekstu: Javni natječaj), koje se upućuju u 

daljnju proceduru, odnosno stručno ocjenjivanje i one koje se odbijaju iz razloga 
neispunjavanja propisanih uvjeta Javnog natječaja. 

 

Članak 2. 

Po okončanom postupku provjere ispunjavanja propisanih (formalnih) uvjeta 

prijavljenih programa i/ili projekata (evidentiranje zaprimljenih prijava, provjere cjelovitosti i 

valjanosti prijave i prijavne dokumentacije) utvrđeno je kako se dvije (2) prijave iz članka 1. 

ove Odluke upućuje u daljnju proceduru, odnosno na stručnu procjenu i ocjenu.  

Niti jedna (1) pristigla prijava iz stavka 1. ovoga članka ne odbija se iz razloga 

neispunjavanja propisanih uvjeta Javnog natječaja.   



Popis prijava koje se upućuje u daljnju proceduru i popis prijava koje se odbijaju iz 

razloga neispunjavanja propisanih uvjeta Javnog natječaja, nalaze se u Prilogu 1. koji čini 

sastavni su dio ove Odluke. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na Oglasnoj ploči i 
službenoj mrežnoj stranici Općine Lanišće, www.lanisce.hr. 
 
 

POVJERENSTVO ZA PROVJERU 
ISPUNJAVANJA PROPISANIH (FORMALNIH) 

UVJETA PRIJAVLJENIH PROGRAMA I/ILI 
PROJEKATA NA JAVNI NATJEČAJ 

Predsjednica 
Lorena Žakić, v.r. 

  

http://www.lanisce.hr/


Prilog 1. 

 

Popis prijava koje se upućuje u daljnju proceduru: 

 

 

 

Popis prijava koje se odbijaju iz razloga neispunjavanja propisanih uvjeta Javnog 

natječaja: /. 

R.

br. 
Klasa i urbroj Prijavitelj 

Prioritetno 

područje 

Naziv programa i/ili 

projekta te traženi 

iznos 

1. 
KLASA: 402-03/24-01/02 

URBROJ: -5 

LOVAČKO DRUŠTVO 

„ĆIĆARIJA“ LANIŠĆE, 

Lanišće 2, Lanišće – 

52420 Buzet,  

OIB: 62188886980 

 

Sport  

 

projekt „Izrada i 

popravak pojilišta i 

lokve za divljač u 

predjelu Trstenik i 

Dane te uređenje 

pristupnog puta za 

prijevoz vode po 

potrebi“;  

 

667,00 eura 

 

2. 
KLASA: 402-03/24-01/02 

URBROJ: -6 

BOĆARSKI KLUB 

„LANIŠĆE“,  

Lanišće 2, Lanišće – 

52420 Buzet,  

OIB: 68688193917 

Sport  

 

program 

„Osnovna/redovita 

djelatnost udruge“; 

 

2.000,00 eura 

 


